
HF Sommervirke
Referat af bestyrelsesmøde tirsdag den 22. april 2025 

Til stede: Carina Wahl, Jimmy Persson, John Hallager, Maibritt Kristensen, Tim Mahler, Thomas 
Jensen og Thomas Krag. Ove Møller Larsen (suppleant) havde meldt afbud.

Godkendelse af dagsorden 
Det på forhånd udsendte forslag til dagsorden blev godkendt.

Godkendelse af referat fra sidste møde 
Referaterne af de to seneste møder (5. marts og 29. marts) var på forhånd godkendt, idet der 
ingen indsigelser kom efter udsendelse af de seneste versioner. Referaterne ligger på 
hjemmesiden.

Orientering fra formanden
Carina har oprettet mapper til håndtering af havevandring og pligtarbejde.

Fordeling af opgaver I sæson 2025, herunder pligtarbejde, havevandring og vurdering
Tim går med på vurderinger. Pligtarbejde: Tim, Thomas J, John, Thomas K. Havevandring: Tim og 
John går 14. maj kl. 16:30. Der skal ligeledes gås medio august. Thomas K udarbejder sædvanligt 
opslag over arbejdsområder.

Loppemarked
Indtil videre har 15 har købt boder (prisen er 50 kr. med 100 kr. i depositum, indbetaling sker pr 
MobilePay 6917WY).

Pladeopsætning i Fælleshus
Opsætning af lyddæmpende plader i loftet er udført, det ser godt ud.

Udlevering af nøgler
Der er enkelte udeståender, og har vist sig behov for bestilling af lidt flere nøgler end forventet. De 
to toiletrum, der bruges som lagerrum for fælleshuset, forsynes med ny cylindre, så de kan åbnes 
med nøglen til fælleshuset.

Sankt Hans
Thomas J står for Sankt Hans bålet. Billardklubben står for den øvrige del af arrangementet samt 
arrangement i forbindelse med Champions CL 31. maj. I begge tilfælde sker det i samarbejde med 
de andre klubber i det omfang, de andre klubber vil være med.

Forretningsorden og tavshedspligt
Forretningsordenen blev gennemgået og tavshedspligten understreget.



Aktuelle opgaver
En revideret opgaveliste, oprindeligt lavet i 2022, blev gennemgået og revideret. Thomas K søger 
lovliggørelse og dispensation, der muliggør opførelse af overdækket terrasse ved fælleshuset. 
Mærkning af P-båse droppes. Tilladelse til opførelse af hundegård undersøges (Thomas K spørger 
Jørgen). Det indskærpes, at trailere ikke må parkeres på fællesområderne.

Jimmy har undersøget indkøb af ny traktor (græsslåmaskine) og anbefaler en bestemt model. Han 
ringer og hører nærmere, bl a til prisen. Anskaffelsen blev godkendt af bestyrelsen.

Status for økonomi
Det nye administrationsfirma har pt. har travlt med generalforsamlinger. Møde om salgsprocedure 
er aftalt. Vi (Maibritt) har også bedt om møde med banken blandt andet med henblik på indfrielse 
af dele af kloaklånet den 31.12. Vi har (for) mange bankkonti, og en del af dem nedlægges.

Eventuelt
Dumpning af ting på sager på fællesarealerne drøftet.

Fastsættelse af næste møde
Næste bestyrelsesmøde aftalt til 27. maj 2025 kl. 17:00.

Referent: Thomas K


